Pacnucanmne Ha IV yerBeprs 2020 r. npenogasarest JIbicenko JIT'

13.00-13.30
13.35-14.05
14.10-14-40

14.45-15.15
15.20-15.50
15.55-16.25
16.30-17.00

13.00-13.30
13.35-14.05
14.10-14.40
14.45-15.15
15.20-15.50
15.55-16.25
16.30-16.50

16.55-17.25

13.00-13.30
13.35-14.05

JIn Banecca
EpmaxoB AsiekcaHap

Yepuoi Basepus

HeuaeBa IMuinus
CkBopuoBa ApuHa
CkBopuoBa ApuHa (aHc)

®enquna Copust

Pycanenko Nibs
Pycanenko Uiabs (anc)
Yepuoi Jles
Y:kerosa Oubra
IIncemennas UHHa
JleonoBa Mapust

YupxoB Braguciaas

IIncbmennniii Tumodeit

Ps0ymenko Beponunka

HNBankosa SpociaaBa

4\5

2\8
1/7
2/8

17
1/3
1/3
1\7

4\4
4\4
3\4
3\8
w7
1\8
4\5

7
4\8

YerBepr

IIaTauna

13.00-13.30
13.35-14.05
14.10-14.40

14.45-15.15
15.20-15.50
15.55-16.25

13.00-13.30
13.35-14.05
14.10-14.40
14.45-15.15
15.20-15.50
15.55-16.25
16.30-17.00

JIn Banecca
®equna Codus

Pycanenko Uibst

Y:xerosa Quabra (My3)
HeuaeBa DMunus

Kuthniox Banepus

Y:xerosa Oabra
Yepubimu Banepus
Yepueim Jles
IMucbmennas UHHa
CkBopuoBa ApuHa
JleonoBa Mapust

Ps0ymenko Beponunka

2\8
1\7
4\4

3\8
17
PoP

3\8
2\8
34
IAY
1\3
1\8
Y



14.35-15.05 OoyxoBckast Mapus
16.00-16.30 Mo3aHsikoB JJaHumJa




