## Расписание на IV четверть 2020 г. преподавателя Лысенко ЛГ

День недели	Время	Ф.И. учащихся	класс	День недели	Время	Ф.И. учащихся	класс
Понедельник	13.00-13.30	Ли Ванесса	2\8	Четверг	13.00-13.30	Ли Ванесса	2\8
	13.35-14.05	Ермаков Александр	1/7		13.35-14.05	Федина София	1\7
	14.10-14-40	Черныш Валерия	2/8		14.10-14.40	Русаненко Илья	4\4
	14.45-15.15	Нечаева Эмилия	1/7		14.45-15.15	Ужегова Ольга (муз)	3\8
	15.20-15.50	Скворцова Арина	1/3		15.20-15.50	Нечаева Эмилия	1\7
	15.55-16.25	Скворцова Арина (анс)	1/3		15.55-16.25	Китнюх Валерия	РЭР
H	16.30-17.00	Федина София	1\7				
	13.00-13.30	Русаненко Илья	<b>4</b> \4		13.00-13.30	Ужегова Ольга	3\8
	13.35-14.05	Русаненко Илья (анс)	<b>4</b> \4		13.35-14.05	Черныш Валерия	2\8
Вторник	14.10-14.40	Черныш Лев	3\4	Пятница	14.10-14.40	Черныш Лев	3∖4
	14.45-15.15	Ужегова Ольга	3\8		14.45-15.15	Письменная Инна	7\7
гор	15.20-15.50	Письменная Инна	7\7		15.20-15.50	Скворцова Арина	1\3
B	15.55-16.25	Леонова Мария	1\8		15.55-16.25	Леонова Мария	1\8
	16.30-16.50	Чирков Владислав	4\5		16.30-17.00	Рябущенко Вероника	7\7
	16.55-17.25	Письменный Тимофей	4\5				
<u> </u>							
Среда	13.00-13.30	Рябущенко Вероника	7\7				
O	13.35-14.05	Иванкова Ярослава	4\8				

14.00-14.30	Минин Богдан	4\8
14.35-15.05	Обуховская Мария	4\8
15.10-15.40	Ермаков Александр	1\7
16.00-16.30	Поздняков Даниил	4\5